PORTWEST

T710 - WX3 Korte Broek

Collectie: WX3

Lijn: Werkkleding

Buitenlaag Doek: Titanmill Plus Canvas: 65% Polyester,
35% Katoen Canvas Peach finish, 245¢g

Overdoos: 24

Productinformatie

Tijdloze korte broek die zo goed zit als deze eruit ziet. Gemaakt van
duurzaam polyester/katoen canvas doek en voorzien van drienaalds
gestikte naden. Innovatieve ontwerp kenmerken, zoals stretchpanelen,
bieden uitstekend comfort en flexibiliteit in belangrijke bewegingsgebieden
zonder afbreuk te doen aan de beschermende eigenschappen. Andere
praktische kenmerken zijn de hoge rugband met elastische zijden en
meerdere opbergzakken.

WX3

Portwest WX3 ™ technische stretchkleding combineert comfort,
veelzijdigheid en esthetiek. Ze bieden een perfecte oplossing voor de
dagelijkse activiteiten in een veeleisende werkomgeving. Vervaardigd van
geavanceerde materialen, biedt deze kleding een superieure slijtvastheid
en uitzonderlijk comfort, een hele werkdag lang. Ingenieuze design
oplossingen met betrekking tot de sluitingen en het pocketsysteem zorgen
voor een ongeévenaarde pasvorm en een optimale veiligheid.

kenmerken
Werkkleding
De Werkkleding reeks biedt een grote keuze in ontwerp en pasvorm,
gemaakt voor iedere werkomstandigheid. Er worden hoogwaardige stoffen
en constructietechnieken gebruikt die comfort en veiligheid garanderen.
Getest om elke dag te dragen, elk kledingstuk is zorgvuldig ontworpen en
vervaardigd om optimale kwaliteit te waarborgen tegen de beste prijs.

- Duurzaam soft polyester/katoen canvas voor maximale prestaties en
dragerscomfort

- Tailleband met hoge achterzijde zorgt voor goede bedekking in alle
werkhoudingen

- Elastiek binnenzijde taille helpt om bovenkleding op zijn plek te
houden

- Innovatieve stretchpanelen op plaatsen waar dit belangrijk is voor
comfort en flexibiliteit

- 8 opbergzakken

- 2 Dijbeenzakken met rits

- 2 Zijzakken

- 2 Achterzakken

- 1 D-ring voor sleutels, gereedschap of ID-badgehouder
- Pennenzak

. Telefoonzak
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Test Omgeving

Was Instructie

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

T710MGR28
T710MGR30
T710MGR32
T710MGR33
T710MGR34
T710MGR36
T710MGR38
T710MGR40
T710MGR41
T710MGR42

AKX ®

Colour

Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs
Mol grijs

Mol grijs

Weight(Kg)
0.5820
0.6340
0.6200
0.6640
0.6500
0.6700
0.6680
0.6880
0.6900
0.7060

Cubic(m?)
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310
0.0310

EAN13

5036108322381
5036108322398
5036108322404
5036108322411
5036108322428
5036108322435
5036108322442
5036108322459
5036108322466
5036108322473

GTIN/DUN14

15036108811158
15036108811165
15036108811172
15036108811189
15036108811196
15036108811202
15036108811219
15036108811226
15036108811233
15036108811240




